
Zarządzenie Nr 164/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowych na
wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miłomłyn w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2019  r.  poz.  506)  oraz  § 4,  5,  10  ust.  1  i  § 17  uchwały  Nr  L/263/2018  Rady  Miejskiej
w Miłomłynie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania
zadań publicznych sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 1476)
w związku z Zarządzeniem Nr 162/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn z dnia 12 listopada
2019 r. w sprawie projektu budżetu Miasta i Gminy Miłomłyn na 2020 r., zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Miłomłyn dotacji celowych na wsparcie
rozwoju sportu na terenie Gminy Miłomłyn w 2020 r.

§ 2. 

Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowych na wsparcie
rozwoju  sportu  na  terenie  Gminy  Miłomłyn  w 2020  r.  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3. 

Warunki  i  tryb  finansowania  rozwoju  sportu  przez  Gminę  Miłomłyn  określa  Uchwała
Nr  L/263/2018  Rady  Miejskiej  w  Miłomłynie  z  dnia  28  marca  2018  r.  w  sprawie  określenia
warunków oraz trybu finansowania zadań publicznych sprzyjających rozwojowi sportu. 

§ 4. 

Na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miłomłyn przeznacza się w 2020 r.
środki finansowe w wysokości 93.000,00 zł.  

§ 5. 

Wzór  wniosku o  przyznanie  dotacji  na  realizację  zadania  własnego Miasta  i  Gminy Miłomłyn
w  zakresie  tworzenia  warunków  sprzyjających  rozwojowi  sportu  określa  załącznik  nr  2  do
zarządzenia. 

§ 6. 

Wzór sprawozdania z wykonania zadania w zakresie dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę
Miłomłyn stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 



§ 7. 

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Krystynie  Staszyńskiej  –  inspektorowi  Urzędu  Miasta
i Gminy Miłomłyn ds. obsługi Rady Miejskiej. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


